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Tables décennales des mariages du 15/04/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :94

Léonard BEZAUD et de Adrienne Suzanne CHASTAGNOL

Tables décennales des mariages du 29/04/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :107

Jean Lucien MARCILLOUX et de Jeanne BISSEAUX

Tables décennales des mariages du 12/06/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :116

Jukien Antoine VEDRENNE et de Marguerite VIOSSANGES

Tables décennales des mariages du 14/10/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :100

Jean Baptiste GASPAROUX et de Marthe Gabrielle MAZIÈRES

Tables décennales des mariages du 18/08/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :112

Antoine TERRACOL et de Anna GOURDON

Tables décennales des mariages du 22/08/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :110

Étienne Marcel PEYRUCHAUD et de Denise Louise BERGEAL

Tables décennales des mariages du 27/07/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :109

Robert Joseph PEYRAULT et de Marguerite GARAIS

Tables décennales des mariages du 26/10/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :97

Marie Amboise FOURNIAL et de Irène BROUSSOULOUX

Tables décennales des mariages du 17/10/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :108

François NEGRERIE et de Clémence MAYADOUX

Tables décennales des mariages du 28/10/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :98

Henri Eugène GREAUD et de Marie Josèphe VIALLE

Tables décennales des mariages du 28/10/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :115

René VIOSSANGES et de Laurence BUISSON
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Tables décennales des mariages du 23/10/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :114

André VINATIER et de Marie GOURDON

Tables décennales des mariages du 20/01/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :106

Pierre MAZAUD et de Françoise BUISSON

Tables décennales des mariages du 12/04/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :95

Jean Jules CASSAGNOL et de Marie Louise BERGEAL

Tables décennales des mariages du 15/04/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :102

Auguste JOUANIE et de Ernestine LARIVIÈRE

Tables décennales des mariages du 19/03/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :113

Jean VIALLE et de Marie Louise POUMEROUX

Tables décennales des mariages du 22/04/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :99

Victor GOURDON et de Marguerite LARIVIÈRE

Tables décennales des mariages du 15/02/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :101

François GIBIAT et de Maria FARGEAS

Tables décennales des mariages du 28/03/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :105

François Joseph MARCHAND et de Jeanne LACROIX

Tables décennales des mariages du 21/06/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :104

Albert LEYGNAC et de Odette FOURNIAL

Tables décennales des mariages du 09/09/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :103

Gaston LEYGNAC et de Étiennette KREYCI

Tables décennales des mariages du 16/10/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :96

Jean CHERRIER et de Marie TRARIEUX

Tables décennales des mariages du 03/05/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :117

Andréa ZANGA et de Marcelle PEYRAT

Tables décennales des mariages du 22/10/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :111

Louis Victor SAUVANAUD et de Alice Jeanne LARIVIÈRE
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La liste alphabétique des noms et prénoms pour les époux et les épouses  de ce fichier:
BEZAUD Léonard : Le 15/04/1933

CASSAGNOL Jean Jules : Le 12/04/1939

CHERRIER Jean : Le 16/10/1941

FOURNIAL Marie Amboise : Le 26/10/1935

GASPAROUX Jean Baptiste : Le 14/10/1933

GIBIAT François : Le 15/02/1941

GOURDON Victor : Le 22/04/1940

GREAUD Henri Eugène : Le 28/10/1936

JOUANIE Auguste : Le 15/04/1939

LEYGNAC Albert : Le 21/06/1941

LEYGNAC Gaston : Le 09/09/1941

MARCHAND François Joseph : Le 28/03/1941

MARCILLOUX Jean Lucien : Le 29/04/1933

MAZAUD Pierre : Le 20/01/1938

NEGRERIE François : Le 17/10/1936

PEYRAULT Robert Joseph : Le 27/07/1935

PEYRUCHAUD Étienne Marcel : Le 22/08/1934

SAUVANAUD Louis Victor : Le 22/10/1942

TERRACOL Antoine : Le 18/08/1934

VEDRENNE Jukien Antoine : Le 12/06/1933

VIALLE Jean : Le 19/03/1940

VINATIER André : Le 23/10/1937

VIOSSANGES René : Le 28/10/1936

ZANGA Andréa : Le 03/05/1942

BERGEAL Denise Louise : Le 22/08/1934

BERGEAL Marie Louise : Le 12/04/1939

BISSEAUX Jeanne : Le 29/04/1933

BROUSSOULOUX Irène : Le 26/10/1935

BUISSON Françoise : Le 20/01/1938

BUISSON Laurence : Le 28/10/1936

CHASTAGNOL Adrienne Suzanne : Le 15/04/1933

FARGEAS Maria : Le 15/02/1941

FOURNIAL Odette : Le 21/06/1941

GARAIS Marguerite : Le 27/07/1935

GOURDON Anna : Le 18/08/1934

GOURDON Marie : Le 23/10/1937

KREYCI Étiennette : Le 09/09/1941

LACROIX Jeanne : Le 28/03/1941

LARIVIÈRE Alice Jeanne : Le 22/10/1942

LARIVIÈRE Ernestine : Le 15/04/1939

LARIVIÈRE Marguerite : Le 22/04/1940

MAYADOUX Clémence : Le 17/10/1936

MAZIÈRES Marthe Gabrielle : Le 14/10/1933

PEYRAT Marcelle : Le 03/05/1942

POUMEROUX Marie Louise : Le 19/03/1940

TRARIEUX Marie : Le 16/10/1941

VIALLE Marie Josèphe : Le 28/10/1936

VIOSSANGES Marguerite : Le 12/06/1933
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